


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Walter REINHARDT 286 188 1 474

Ludwig VIGH 296 140 5 436

Harald WÖLFEL 301 148 5 449

Herbert JANISCH 299 168 2 467

Manfred EMRICH 0 0 0 0

Gesamt: 1182 644 13 1826

2.
Rainer HAAG 324 152 0 476

Jürgen WANEK 298 135 5 433

Siegfried BAIER 298 148 5 446

Petar GRUBISIC 303 156 4 459

Fred SCHMITT 0 0 0 0

Gesamt: 1223 591 14 1814

3.
Günter SCHMIDT 273 149 3 422

Gerhard MARKO 309 165 3 474

Wolfgang METZGER 298 158 2 456

Karl WEISLOGEL 304 157 2 461

Harry BISCHOFF 0 0 0 0

Gesamt: 1184 629 10 1813

4.

Gerhard BERNATZ 282 168 0 450

Lutz WAGNER 130 50 6 180

Roland WALTHER 303 143 3 446

Jürgen NICKEL 306 151 3 457

Armin KELLER 143 76 1 219

Gesamt: 1164 588 13 1752

TSV Meckesheim / Baden

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

4. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016
09. Juli 2016 in Weinheim

Vereinsmannschaften Senioren B

KV Sandhausen / Baden

09.-10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016
09. Juli 2016 in Weinheim

Vereinsmannschaften Senioren B

5.

Knut KIEFER 310 144 7 454

Luka BUNJEVAC 294 133 11 427

Janos VARGA 305 127 8 432

Milan JANUS 305 124 3 429

Günther AMEND 0 0 0 0

Gesamt: 1214 528 29 1742

6.

Richard ZEITZ 308 176 2 484

Günter HÜNNERKOPF 298 108 9 406

Philipp JESTÄDT 297 131 5 428

Karl-Heinz LÖFFLER 283 133 8 416

Norbert SCHULZ 0 0 0 0

Gesamt: 1186 548 24 1734

7.

Winfried MÖLLER 289 107 15 396

Hans-Michael GESSNER 280 134 0 414

Siegfried FRIESE 307 149 1 456

Hans-Joachim RAUSCH 292 114 6 406

Dieter SCHMÄHLING 0 0 0 0

Gesamt: 1168 504 22 1672

8.

Herbert SCHORK 274 151 4 425

Hans STRAUSS 265 89 10 354

Reiner OBYTZ 292 143 7 435

Heinrich KADEL 284 121 12 405

Günter HEIN 0 0 0 0

Gesamt: 1115 504 33 1619

SV Eintracht Boilstädt / Thüringen

KV Weinheim / Baden

TuS Griesheim / Hessen

KV Schweinfurt / Nordbayern

09.-10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016
09. Juli 2016 in Weinheim

Vereinsmannschaften Senioren B

9.

Helmut RÖTZEL 283 169 0 452

Lother WEDEL 130 45 4 175

Helmut HAMSCHER 266 113 10 379

Dieter HOLLITZKI 273 105 10 378

Herbert FISCHER 140 44 8 184

Gesamt: 1092 476 32 1568

10.

Hans GIETL 270 95 16 365

Heiner ERNST 272 103 13 375

Ulrich KÜNZEL 288 115 15 403

Ludwig ZWECK 281 112 10 393

0 0 0 0 0

Gesamt: 1111 425 54 1536

1. FC Schwarzenfeld / Nordbayern

SG Frankfurt-Bockenheim / Hessen

09.-10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Richard ZEITZ KV Schweinfurt / Nordbayern 308 176 2 484
2. Rainer HAAG TSV Meckesheim / Baden 324 152 0 476
3. Walter REINHARDT KV Sandhausen / Baden 286 188 1 474
4. Gerhard MARKO KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 309 165 3 474
5. Herbert JANISCH KV Sandhausen / Baden 299 168 2 467
6. Karl WEISLOGEL KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 304 157 2 461
7. Petar GRUBISIC TSV Meckesheim / Baden 303 156 4 459
8. Jürgen NICKEL TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 306 151 3 457
9. Wolfgang METZGER KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 298 158 2 456
10. Siegfried FRIESE SV Eintracht Boilstädt / Thüringen 307 149 1 456
11. Knut KIEFER TuS Griesheim / Hessen 310 144 7 454
12. Helmut RÖTZEL SG Frankfurt-Bockenheim / Hessen 283 169 0 452
13. Gerhard BERNATZ TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 282 168 0 450
14. Harald WÖLFEL KV Sandhausen / Baden 301 148 5 449
15. Siegfried BAIER TSV Meckesheim / Baden 298 148 5 446
16. Roland WALTHER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 303 143 3 446
17. Ludwig VIGH KV Sandhausen / Baden 296 140 5 436
18. Reiner OBYTZ KV Weinheim / Baden 292 143 7 435
19. Jürgen WANEK TSV Meckesheim / Baden 298 135 5 433
20. Janos VARGA TuS Griesheim / Hessen 305 127 8 432
21. Milan JANUS TuS Griesheim / Hessen 305 124 3 429
22. Philipp JESTÄDT KV Schweinfurt / Nordbayern 297 131 5 428
23. Luka BUNJEVAC TuS Griesheim / Hessen 294 133 11 427
24. Herbert SCHORK KV Weinheim / Baden 274 151 4 425
25. Günter SCHMIDT KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 273 149 3 422
26. Karl-Heinz LÖFFLER KV Schweinfurt / Nordbayern 283 133 8 416
27. Hans-Michael GESSNER SV Eintracht Boilstädt / Thüringen 280 134 0 414
28. Hans-Joachim RAUSCH SV Eintracht Boilstädt / Thüringen 292 114 6 406
29. Günter HÜNNERKOPF KV Schweinfurt / Nordbayern 298 108 9 406
30. Heinrich KADEL KV Weinheim / Baden 284 121 12 405
31. Ulrich KÜNZEL 1. FC Schwarzenfeld / Nordbayern 288 115 15 403
32. Winfried MÖLLER SV Eintracht Boilstädt / Thüringen 289 107 15 396
33. Ludwig ZWECK 1. FC Schwarzenfeld / Nordbayern 281 112 10 393
34. Helmut HAMSCHER SG Frankfurt-Bockenheim / Hessen 266 113 10 379
35. Dieter HOLLITZKI SG Frankfurt-Bockenheim / Hessen 273 105 10 378
36. Heiner ERNST 1. FC Schwarzenfeld / Nordbayern 272 103 13 375
37. Hans GIETL 1. FC Schwarzenfeld / Nordbayern 270 95 16 365
38. Hans STRAUSS KV Weinheim / Baden 265 89 10 354
39. Armin KELLER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 143 76 1 219
40. Herbert FISCHER SG Frankfurt-Bockenheim / Hessen 140 44 8 184

Vereinsmannschaften Senioren B

4. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016
09. Juli 2016 in Weinheim

Einzelwertung


